
  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č.   50_INV 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.g – silnoproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Optimalizace technického řešení ovládání stmívání umělého osvětlení ve velkých učebnách. 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

85 690,79 17 995,07 103 685,86 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č.   50_NIV 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.g – silnoproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Optimalizace technického řešení ovládání stmívání umělého osvětlení ve velkých učebnách. 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

69 487,21 14 592,31 84 079,52 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 55a 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.1.03 – Podhledy 

Popis změny:  

Dopřesnění technické specifikace minerálních podhledů v chemických laboratořích 3.NP.  

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

72 259,51 15 174,50 87 434,01 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý   L I S T   č. 57 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.h – slaboproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Dopřesnění výšky zásuvek u laboratorních stolů u stěn laboratoří kateder biologie, chemie a technických 

předmětů ve 2. až 4. nadzemním podlaží.          

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

15 409,15 3 235,92 18 645,07 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 58 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.b – vzduchotechnika 

Popis změny:  

Dílčí dopřesnění technického řešení výtahových šachet – doplnění odvětracího SPIRO potrubí.          

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

18 632,35 3 912,79 22 545,14 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 60a 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.1.04 – Podlahy 

Popis změny:  

Dopočet výměry soupisu prací, týkající se zátěžového koberce s výškou vlasu 7mm. 

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

26 691,65 5 605,25 32 296,90 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č.  69 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.1.04 – Podlahy 

Popis změny:  

Optimalizace pozice umístění zařízení dieselagregátu v místnosti č. C1. 027, resp. rozšíření původní roznášecí 

základové desky pod toto zařízení.          

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

15 731,93 3 303,71 19 035,64 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek  

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č.  70 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.f – měření a regulace 

Popis změny:  

Dopřesnění dílčích „zapojení“ ve vyjmenovaných rozvaděčích profese měření a regulace.  

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

30 017,38 6 303,65 36 321,03 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č.   79 (79a, 79b)_INV 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.2.2 – zpevněné plochy a komunikace; 

D.1.4.g – silnoproudá elektrotechnika, D.1.4.i – elektronická požární signalizace 

Popis změny:  

Dopřesnění technické definice „nástupních ploch“ pro zásahovou techniku hasičského záchranného sboru. 

 

Dílčí doplnění přístupových a ovládacích prvků „EPS“ pro možnost zásahu hasičského záchranného sboru, 

k zadnímu vstupu do objektu „Budova C“.          

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

32 753,75 6 878,29 39 632,04 

38 273,32 8 037,40 46 310,72 

71 027,07 14 915,68 85 942,75 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č.   79 (79b)_NIV 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.i – elektronická požární signalizace 

Popis změny:  

Dílčí doplnění přístupových a ovládacích prvků „EPS“ pro možnost zásahu hasičského záchranného sboru, 

k zadnímu vstupu do objektu „Budova C“.          

 

 
 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - neinvestiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

48 923,60 10 273,96 59 197,56 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č.   81 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.b – vzduchotechnika 

Popis změny:  

Doplnění servopohonů vzduchotechnických klapek, pro zařízení č. 29 – Větrání chráněných únikových cest, 

vč. souvisejícího dopojení kabeláže silnoproudé elektroinstalace. 

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

53 452,62 11 225,05 64 677,67 

 
 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č. 83 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.1.30 – Tabulka zámečnických výrobků 

Popis změny:  

Dopřesnění technického řešení zábradlí terasy atria objektu „Budova C“ – zvýšení madla na 1m. 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

19 290,04 4 050,91 23 340,95 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T    č.  86 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.g – silnoproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Dopřesnění technického řešení ovládání stropních ventilátorů prostor sociálního zázemí objektu „Budova C“ – 

doplnění komponent časových relé do rozvaděčů silnoproudé elektroinstalace. 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

61 618,75 12 939,94 74 558,69 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Silnoproudá elektrotechnika

M.č. C1.013

3.1.17 m 85,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

85,000

85,000

2.1.16 ks 4,00 164,88
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

2.1.10 m -2,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

2.1.29 ks 4,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 48,90 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

48,900

48,900

M.č. C1.014

3.1.17 m 100,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

100,000

100,000

2.1.11 ks -2,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

2.1.10 ks 6,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

2.1.29 ks 6,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 49,50 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

49,500

49,500

M.č. C1.060

3.1.17 m 100,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

100,000

100,000

2.1.11 ks -2,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

2.1.10 ks 6,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

přípočet M.Č. C1.060: 6

Součet

Součet

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku -308,71

odpočet M.Č. C1.060: -2

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku 775,75

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 709,91

přípočet M.Č. C1.060: 100

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
3 554,10

přípočet M.Č. C1.014: 3*16,5

Součet

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C1.014: 1

Součet

775,75

přípočet M.Č. C1.014: 6

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 261,61

přípočet M.Č. C1.014: 6

přípočet M.Č. C1.013: 4

Součet

85 690,79

85 690,79

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 174,41

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 453,42

odpočet M.Č. C1.013: -2

-258,58

přípočet M.Č. C1.013: 85

Součet

přípočet M.Č. C1.013: 4

Součet

85 690,79

Zednické přípomoce 1 520,00

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnka a ochrana před bleskem

 

 

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL 050 (Stmívání světel velkých učeben)_INVESTICE

Vypínač, řazení 6+6, kompletní včetně rámečku 659,53

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

přípočet M.Č. C1.013: 1

Součet

Součet

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku

odpočet M.Č. C1.014: -2

přípočet M.Č. C1.013: 3*16,3

Součet

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
3 511,02

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 709,91

přípočet M.Č. C1.014: 100

-308,71

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

2.1.29 ks 6,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.19 ks 1,00 1 360,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 49,50 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

49,500

49,500

M.č. C1.061

3.1.17 m 110,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

110,000

110,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

M.č. C2.072

3.1.17 m 70,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

70,000

70,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

M.č. C2.076

3.1.17 m 130,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

130,000

130,000

2.1.11 ks 4,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

2.1.29 ks 4,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 50,10 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

50,100

50,100

M.č. C2.077

3.1.17 m 80,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

80,000

80,000

2.1.11 ks -2,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

2.1.10 ks 6,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

2.1.29 ks 6,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 49,50 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

49,500

49,500

M.č. C3.004

3.1.17 m 65,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

65,000

65,000

přípočet M.Č. C2.077: 6

přípočet M.Č. C3.004: 65

,

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C2.077: 1

Součet

775,75

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 111,44

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
3 554,10

přípočet M.Č. C2.077: 3*16,5

přípočet M.Č. C2.077: 6

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 261,61

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 367,93

Součet

Součet

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku -308,71

odpočet M.Č. C2.077: -2

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku

3 597,18

přípočet M.Č. C2.076: 3*16,7

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C1.076: 1

Součet

2 222,88Kabel CYKY-J 3x1,5

přípočet M.Č. C2.077: 80

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 174,41

přípočet M.Č. C2.076: 4

Součet

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%

přípočet M.Č. C2.076: 130

Součet

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku

přípočet M.Č. C2.076: 4

617,41

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C2.072: 1

Součet

přípočet M.Č. C1.061: 1

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 196,94

přípočet M.Č. C2.072: 70

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C1.061: 110

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
3 554,10

přípočet M.Č. C1.060: 3*16,5

Součet

Zednické přípomoce 1 360,00

přípočet M.Č. C1.060: 1

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 880,90

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 261,61

přípočet M.Č. C1.060: 6

Součet

Součet

Součet

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

Součet 1,000

M.č. C3.006

3.1.17 m 60,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

60,000

60,000

2.1.11 ks 2,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

2.1.10 ks -2,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

2.1.29 ks 2,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 26,10 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

26,100

26,100

M.č. C4.029

3.1.17 m 85,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

85,000

85,000

2.1.11 ks 4,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

2.1.10 ks -4,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-4,000

-4,000

2.1.29 ks 4,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

1,000

1,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 14,10 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

14,100

14,100

M.č. C4.061

3.1.17 m 85,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

85,000

85,000

2.1.11 ks 4,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

2.1.10 ks -4,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-4,000

-4,000

2.1.29 ks 4,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

4,000

4,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 13,20 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

13,200

13,200

M.č. C4.079

přípočet M.Č. C4.061: 1

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

odpočet M.Č. C4.061: -4

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 174,41

přípočet M.Č. C4.061: 4

Součet

Součet

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku 617,41

přípočet M.Č. C4.061: 4

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku -517,17

1 520,00

přípočet M.Č. C4.029: 1

přípočet M.Č. C4.029: 1

Součet

Součet

Zednické přípomoce

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 174,41

přípočet M.Č. C4.029: 4

Součet

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 453,42

přípočet M.Č. C4.029: 85

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku 617,41

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 87,20

přípočet M.Č. C3.006: 2

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C3.006: 1

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku 308,71

Součet

přípočet M.Č. C3.006: 2

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku -258,58

odpočet M.Č. C3.006: -2

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 025,95

přípočet M.Č. C3.006: 60

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C3.004: 1

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
1 873,98

přípočet M.Č. C3.006: 3*8,7

Součet

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
1 012,38

přípočet M.Č. C4.029: 4

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku -517,17

odpočet M.Č. C4.029: -4

Součet

přípočet M.Č. C4.029: 3*4,7

Součet

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
947,76

přípočet M.Č. C4.029: 3*4,4

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 1 453,42

přípočet M.Č. C4.061: 85

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

3.1.17 m 50,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

50,000

50,000

2.1.11 ks -2,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

2.1.10 ks 6,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

2.1.29 ks 6,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 47,10 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

47,100

47,100

M.č. C4.081

3.1.17 m 30,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

30,000

30,000

2.1.29 ks 2,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

M.č. C4.084

3.1.17 m 95,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

95,000

95,000

2.1.29 ks 2,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

M.č. C4.090

3.1.17 m 120,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

120,000

120,000

2.1.11 ks -2,00 154,35
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

2.1.10 ks 6,00 129,29
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

2.1.29 ks 6,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.19 ks 1,00 1 520,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 ks 1,00 3 250,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 612325421 m2 53,10 71,80
jednotková cena dle 

URS 2015/I

53,100

53,100

9.23 ks 1,00 3 500,00

1,000přípočet přirážky dle SOD - 350*10

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
3 812,58

přípočet M.Č. C4.090: 3*17,7

Součet

Doprava a přesuny 3 250,00

přípočet: 1

Součet

zpracování změnového sopisu prací, organizační zajištění realizace 

změn
3 500,00

přípočet M.Č. C4.090: 6

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C4.090: 1

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku 775,75

přípočet M.Č. C4.090: 6

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 261,61

přípočet M.Č. C4.090: 120

Součet

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku -308,71

odpočet M.Č. C4.090: -2

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C4.084: 1

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 2 051,89

1 624,41

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 87,20

přípočet M.Č. C4.084: 2

Součet

přípočet M.Č. C4.081: 2

Součet

přípočet M.Č. C4.084: 95

Součet

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C4.081: 1

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5

přípočet M.Č. C4.081: 30

Oprava vnitřních vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10%
3 381,78

přípočet M.Č. C4.029: 3*15,7

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 87,20

Zednické přípomoce 1 520,00

přípočet M.Č. C4.079: 1

Součet

Kabel CYKY-J 3x1,5 512,97

přípočet M.Č. C4.079: 6

Součet

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 261,61

přípočet M.Č. C4.079: 6

Součet

Součet

Tlačítko dvojité, řazení 1+/0 1+/0, kompletní včetně rámečku -308,71

odpočet M.Č. C4.079: -2

Součet

Tlačítko, řazení 1+/0, kompletní včetně rámečku 775,75

Kabel CYKY-J 3x1,5 854,96

přípočet M.Č. C4.079: 50

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1,000Součet

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Silnoproudá elektrotechnika

M.č. C1.061

2.2.2 m -10,00 1 742,26
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-10,000

-10,000

2.2.4 m 10,00 3 339,66
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

10,000

10,000

9.20 ks 1,00 2 400,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

M.č. C3.004

2.2.3 m -6,00 1 742,26
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-6,000

-6,000

2.2.5 m 6,00 3 339,66
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.20 ks 1,00 1 440,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

Součet 1,000

9.21 ks 1,00 5 080,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

Součet 1,000

M.č. C4.029

2.2.3 m -6,00 1 742,26
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-6,000

-6,000

2.2.5 m 6,00 3 339,66
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.20 ks 1,00 1 440,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.21 ks 1,00 5 080,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

M.č. C4.061

2.2.3 m -6,00 1 742,26
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-6,000

-6,000

2.2.5 m 6,00 3 339,66
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6,000

6,000

9.20 ks 1,00 1 440,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.21 ks 1,00 5 080,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

Programování svítidel s Dali 2 400,00

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL 050 (Stmívání světel velkých učeben)_NEINVESTICE

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

69 487,21

69 487,21

69 487,21

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnka a ochrana před bleskem

 

 

B - 4 x 14W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do podhledu. -17 422,56

odpočet M.Č. C1.061: -10

Součet

B-DALI - 4 x 14W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do 

podhledu. DALI předřadník.

přípočet M.Č. C1.061: 10

33 396,57

B1 - 4 x 24W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do 

podhledu.
-10 453,54

odpočet M.Č. C3.004: -6

Součet

Součet

přípočet M.Č. C1.061: 1

Součet

B1-DALI - 4 x 24W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do 

podhledu. DALI předřadník.
20 037,94

přípočet M.Č. C3.004: 6

Součet

Programování svítidel s Dali 1 440,00

5 080,00

1 440,00

přípočet M.Č. C3.004: 1

Stmívač pro zářivky - PEF150 5 080,00

přípočet M.Č. C3.004: 1

Stmívač pro zářivky - PEF150

přípočet M.Č. C4.029: 1

Součet

přípočet M.Č. C3.004: 6

Součet

Programování svítidel s Dali

přípočet M.Č. C4.029: 1

Součet

B1 - 4 x 24W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do 

podhledu.
-10 453,54

odpočet M.Č. C3.004: -6

Součet

B1-DALI - 4 x 24W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do 

podhledu. DALI předřadník.
20 037,94

B1 - 4 x 24W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do 

podhledu.
-10 453,54

přípočet M.Č. C3.061: -6

Součet

B1-DALI - 4 x 24W T5/G5, Designové vestavné zářivkové svítidlo do 

podhledu. DALI předřadník.
20 037,94

přípočet M.Č. C3.061: 6

Součet

Programování svítidel s Dali 1 440,00

přípočet M.Č. C4.061: 1

Součet

Stmívač pro zářivky - PEF150 5 080,00

přípočet M.Č. C4.061: 1

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1,000

9.23 ks 1,00 2 800,00

1,000

1,000

přípočet přirážky dle SOD - 350*8

Součet

zpracování změnového sopisu prací, organizační zajištění realizace 

změn
2 800,00

Součet

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby 

11 K 763131421 m2 -46,60 497,25
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-46,600

-46,600

72 259,51

-23 171,85

odpočet dodávky a montáže SDK podhledu dle přiloženého výpočtu 

podhledů 3.NP - podhled C05

72 259,51

72 259,51

Součet

SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

D.1. - Stavební objekt - Budova C      

D.1.1.03 - Podhledy

 

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL55a (Podhledy z chemickou odolností)_INVESTICE

C05 - 46,6

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
    725 - Slaboproudá elektrotechnika

260 m 392,00 7,20
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

88,000

226,000

M.č. C4.087 78,000

392,000

261 MAT m 392,00 10,80
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

88,000

226,000

M.č. C4.087 78,000

392,000

245 m 52,00 14,40
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

52,000

52,000

246 MAT m 52,00 5,40
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

52,000

52,000

544 m 52,00 55,65
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

52,000

52,000

38 ks 1,00 3 380,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

5 ks 1,00 1 050,00

1,000

1,000

748,80

Kabel F/FTP PiMF Cat.6 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý, cívka 1000m

M.č. C3.004 - C3.012, C3.045c, C3.043, C3.044, C3.045b, C3.047 - C3.060

M.č. C2.047, C2.071 - C2.075 

M.č. C3.004 - C3.012, C3.045c, C3.043, C3.044, C3.045b, C3.047 - C3.060

280,80ohebná elektroinstalační trubka ø 23 mm

4 233,60

přípočet:

Součet

Součet

přípočet:

350 Kč x 3 hod

1 050,00zpracování změnového soupisu prací, organizační zajištění realizace změn

2 893,55

přípočet dle cenové nabídky:

Převrtání krabic

M.č. C2.047, C2.071 - C2.075

15 409,15

2 822,40

Součet

3 380,00

Součet

montáž kabelu FTP do žlabu

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL č. 57 (Úprava výšky zásuvek EI slaboproudu)_INVESTICE

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.h-02 - Slaboproudá elektrotechnika

 

 

Cena celkem

[CZK]

15 409,15

15 409,15

Součet

M.č. C2.047, C2.071 - C2.075

M.č. C2.047, C2.071 - C2.075

M.č. C2.047, C2.071 - C2.075

M.č. C2.047, C2.071 - C2.075

přípočet:

Součet

Popis J.cena [CZK]

Drážkování v cihelném zdivu pro instalační trubky resp.kabely

Součet

montáž ohebné elektroinstalační truby ø23mm do skupinových držáků

přípočet:

přípočet:

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

13 MAT 069.82 bm 15,00 191,67 
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

15,000

15,000

16 MAT 031.82 bm 8,00 239,59
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

8,000

8,000

16 MAT 068.92 m2 15,70 268,34
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

15,700

15,700

16 MAT 008.63 ks 3,00 626,78
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3,000

3,000

8 K 977151192 ks 3,00 304,50
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3,000

3,000

6 K K006 ks 3,00 199,61
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3,000

3,000

18 ks 2,00 1 609,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

2,000

2,000

18 ks 1,00 2 254,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

18 ks 1,00 762,80

1,000

1,000

Požární ucpávky D150 - požární odolnost EI45minut 913,50

přípočet 3ks

Součet

VH 200 střešní ventiilační hlavice 3 218,00

přípočet 2ks

Součet

Stěnová mřížka provedení AL, 800x200 1 880,33

přípočet - 3ks

Součet

prostup střechou anténou D60, pro odvětrání kanalizace DN75, pro 

odvětrání kanalizace DN 110, přededzvětralý titanzinkový plech tl. 

0,7mm

598,83

Součet

přípočet 3ks

4 213,01

Součet

Spirálně vinuté kruhové potrubí vč tvarovek a vsuvek do DN 250 1 916,75

přípočet - 8m

Součet

přípočet - 15*3,14*0,2 + 8*3,14*0,25

Součet

18 632,34

18 632,34

18 632,34

Spirálně vinuté kruhové potrubí vč tvarovek a vsuvek do DN 200 2 875,12

přípočet - 15m

    725 - Vzduchotechnika

Protipožární izolace s odolností 45min., tl 40mm

 

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL 58 (Odvětrání výtahových šachet)_INVESTICE

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.b - Vzduchotechnika

přípočet přirážky dle SOD - 5472*0,1394

Součet

VH 250 střešní ventiilační hlavice 2 254,00

přípočet 1ks

Součet

Střešní ventiilační hlavice 762,80

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

79 M 697510993 m2 -80,74 348,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-80,737

-80,737

78 M 697510992 m2 80,74 678,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

80,737

80,737

koberec zátěžový tl.5mm, čtverce 500x500mm, vč.soklíku koberec do 

plast lišty
-28 096,48

135 - 54,263

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

26 691,65

26 691,65

26 691,65

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL 60 (Místnosti s kobercem tl. 7mm; chybějící konstrukční vrstvy 

ve skladbě IF22)_INVESTICE

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.1.04 - Podlahy

135 - 54,263

koberec zátěžový uzlíčkový tl.7mm, čtverce 500x500mm, vč.soklíku 

koberec do plast lišty
54 788,13

odpočet koberce tl.5mm 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Součet

Součet

přípočet koberce tl.7mm

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 K 273391121 m2 1,48 878,70
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,480

1,480

2 K 273391129 m2 1,48 3 055,88
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,480

1,480

2 K 311238130 m3 0,33 2 589,99
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

0,326

0,326

10 K 631362021 t 0,01 17 059,24
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

0,006

0,006

70 460270222 m2 1,48 393,00
jednotková cena dle 

URS 2016/I

1,480

1,480

17 K 997221551 t 0,44 55,80
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

0,444

0,444

18 K 997221559 t 2,66 41,40
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,664

2,664

19 K 997221855 t 0,44 103,50
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

0,444

0,444

71 ks 40,00 180,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

40,000

40,000

72 ks 1,00 1 003,68

1,000

1,000

45,95

přípočet: 0,1776*2,5

Součet

Vodorovná doprava suti do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

Poplatek za uložení odpadu a vybouraných hmot

Součet

24,78

přípočet: 0,5*2,96*0,12*2,5

15 731,93

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL069 (Rozšíření základu pro DA)_INVESTICE

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.1.04 - Podlahy

 

Antivibrační rohož základových desek na bázi PUR tl.25mm

přípočet: 0,5*2,96

    2 - Zakládání

Pryžová podložka základových desek z pryže tl.20mm 1 300,48

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

15 731,93

Součet

Součet

99,11

přípočet: 0,5*2,96*3,14*0,001*1,25

Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti I, 

vč.bednění a odbednění

15 731,93

4 522,70

přípočet: 0,5*2,96

Součet

přípočet: 2,96/0,15*2

Součet

843,30

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Součet

Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15cm

Kotvy chemickým tmelem průměru 12mm do ŽB 7 200,00

Součet

Kotvy chemickým tmelem průměru 12mm do ŽB 1 003,68

Přípočet přirážky SOD - 7200*0,1394

Součet

přípočet: 0,5*2,96*0,22

Součet

110,29

581,64

přípočet: 0,5*2,96

"přípočet vodorovné dopravy suti na skládku Lotín" 6*0,444

Strana 1 z 1



PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV

535 MAT m 80,00 14,83
jednotková cena dle 

ceny SOD

80,000

80,000

532 MAT m 30,00 28,02
jednotková cena dle 

ceny SOD

30,000

30,000

607 ks 1,00 1 540,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

608 ks 1,00 4 480,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

609 ks 1,00 1 792,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

30 017,38

30 017,38

1 186,76

přípočet dle vazeb silnoproudé elektrotechniky a MaR

Součet

1 792,00

přípočet dle rozpisu ovládání následných zařízení EPS

30 017,38

Součet

840,62

přípočet dle vazeb silnoproudé elektrotechniky a MaR

Součet

úprava zapojení rozvaděče MR13 1 540,00

přípočet dle vazeb silnoproudé elektrotechniky a MaR

Součet

JYTY7O 7x1mm

úprava zapojení rozvaděče MR21

    725 - Měření a regulace

JYTY14O 14x1mm

úprava zapojení rozvaděče MR12 4 480,00

přípočet dle vazeb silnoproudé elektrotechniky a MaR

Součet

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady ze soupisu prací

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Zpracovatel Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel Zhotovitel
GEMO OLOMOUC, spol. s.r.o                                                                

 Ing. Martin Nevrlý   

 (zástupce ve věcech technických)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL č. 079a (doplnění aktuálních požadavků HZS - venkovní 

komunikace)_INVESTICE

D. 1. - Stavební objekt - Budova C

D.2.2 Zpevněné plochy a komunikace

6 878,29

32 753,75

32 753,75

32 753,75

39 632,04

0,00

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady soupisu prací celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

91 - Doplňující práce na komunikaci

99 - Staveništní přesun hmot

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL č. 079a (doplnění aktuálních požadavků HZS - venkovní 

komunikace)_INVESTICE

D. 1. - Stavební objekt - Budova C

D.2.2 Zpevněné plochy a komunikace

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

32 753,75

32 753,75

2 097,31

15 867,14

#ODKAZ!

#ODKAZ!

14 789,30

#ODKAZ!

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 132201202R00 m3 8,46 168,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

8,460

8,460

7 132201209R00 m3 8,46 7,17
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

8,460

8,460

10 162301101R00 m3 8,46 28,25
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

8,460

8,460

11 171101102R00 m3 8,46 23,55
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

8,460

8,460

14 181101102R00 m3 18,00 9,41
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

18,000

18,000

5 - Komunikace

20 561471115R00 m2 18,00 38,01
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

18,000

18,000

21 564851115R00 m3 18,00 116,28
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

18,000

18,000

23 564861111R00 m2 18,00 155,04
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

18,000

18,000

3 596811111R00 m2 18,00 207,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

18,000

18,000

33 596811111R00 ks 83,00 79,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

83,000

83,000

91 - Doplňující práce na komunikaci

58 914001111R00 m 3,00 880,51
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3,000

3,000

66 NC-1 kus 3,00 1 294,87
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3,000

3,000

69 kus 3,00 2 150,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

3,000

3,000

Značka dopr  SVISLÁ DZ 3 884,60

Přípočet: 3ks

Součet

3 742,20

Přípočet: 1,2*15

Vodorovné dopravní značení (rozměření, vyčištění, nástřik) 6 450,00

3

Součet

Přípočet: 1,2*15*0,47

15 867,14

Přípočet: 3ks

Součet

14 789,30

Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly 2 641,52

Přípočet: 1,2*15

6 557,00

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 2 093,04

Součet

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS

Přípočet: 1,2*15*0,47

Součet

Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL č. 079a (doplnění aktuálních požadavků HZS - venkovní 

komunikace)_INVESTICE

239,00

D. 1. - Stavební objekt - Budova C

D.2.2 Zpevněné plochy a komunikace

 

 

Popis J.cena [CZK]

Součet

Součet

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 60,68

Přípočet: 1,2*15*0,47

Součet

Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm 

199,26

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

Přípočet: 1,2*15*0,47

32 753,75

32 753,75

2 097,31

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 1 428,92

Přípočet: 18*1,1/(0,4*0,6)

Přípočet: 1,2*15

Součet

Přípočet: 1,2*15

684,13

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 169,45

Přípočet: 1,2*15

Součet

Tvárnice Best Vega, vyplněná zeminou

Součet

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

2 790,77

Součet

Součet

Strana 3 z 3



PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
    725 - Silnoproudá elektrotechnika

3.2.6 m 86,00 39,73
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

86,000

86,000

3.5.17 ks 250,00 16,88
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

250,000

250,000

9.19 ks 2,00 1 530,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

2,000

2,000

9.20 ks 1,00 4 000,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.21 ks 1,00 2 420,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

    725 - Slaboproudá elektrotechnika

68 m 320,00 9,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

320,000

320,000

69 MAT m 320,00 16,30
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

320,000

320,000

74 ks 107,00 5,94
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

107,000

107,000

75 MAT ks 107,00 6,24
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

107,000

107,000

78 m 3,00 16,20
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3,000

3,000

79 MAT m 3,00 3,62
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3,000

3,000

88 ks 1,00 4 500,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

89 ks 1,00 2 450,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

90 ks 1,00 2 550,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

91 ks 1,00 1 909,16

1,000

1,000Součet

2 550,00

přípočet:

Součet

VRN - zpracování změnového soupisu prací, organizační zajištění 

realizace změny
1 909,16

M.č. C1.016

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Rozebrání a sestavení minerálního podhledu 2 450,00

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Zednické přípomoce 

Vytvoření otvoru v lícovém zdivu, očištění, olemování KTPO 4 500,00

Součet

Součet

Ohebná elektroinstalační trubka 16 mm pod omítku 10,87

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Montáž ohebné elektroinstalační trubky 16 mm pod omítku 48,60

přípočet:

M.č. C1.016

Montáž požárně odolné jednostranné příchytky s funkční odolností 635,58

přípočet:

M.č. C1.016

667,79

5 216,40

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Kabel s funkční odolností

17 116,92

přípočet:

Tlačítko, červené v krytu proti náhodnému stisku, montáž na povrch 

(TOTAL STOP, CENTRAL STOP)

Součet

21 156,40

Montáž kabelu s funkční odolností do trubky 16 mm 3 168,00

Kabel CSKH-V-J 3x2,5 3 416,82

Kabelová příchytka jednotlivá, s požární odolností

Součet

M.č. C1.016

přípočet:

Požárně odolná jednostranná příchytky s funkční odolností

Součet

Úprava v rozváděči RH

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

38 273,32

38 273,32

Součet

Zednické přípomoce 2 420,00

přípočet dle cenové nabídky

Součet

4 000,00

4 220,10

M.č. C1.016 - 1

přípočet dle cenové nabídky

Součet

M.č. C1.016 - 86

přípočet:

M.č. C1.016 - 250

přípočet:

3 060,00

Strana 1 z 1



PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
    725 - Slaboproudá elektrotechnika

26 MAT ks 1,00 17 681,63
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

25 ks 1,00 1 080,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

24 MAT ks 1,00 5 845,47
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

23 ks 1,00 765,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

10 MAT ks 1,00 2 830,64
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

9 ks 1,00 315,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

28 MAT ks 1,00 1 310,63
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

27 ks 1,00 162,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

48 MAT ks 1,00 1 833,98
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

47 ks 1,00 315,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

1,000

1,000

86 ks 1,00 12 560,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

87 ks 1,00 1 524,25
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

91 ks 1,00 2 700,00

1,000

1,000

48 923,60

48 923,60

Paralelní signalizační panel EPS

Montáž KTPO

48 923,60

M.č. C1.016

přípočet:

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

OPPO 5 845,47

KTPO 17 681,63

M.č. C1.016

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

M.č. C1.016

přípočet:

1 080,00

Součet

Součet

Součet

Montáž OPPO 765,00

přípočet:

Modul pro připojení OPPO 2 830,64

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Montáž modulu pro připojení OPPO 315,00

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Stroboskopický maják 1 310,63

přípočet:

Montáž modulu 4 vstupy/2 výstupy 315,00

M.č. C1.016

Součet

Montáž stroboskopického majáku 162,00

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Modul 4 vstupy/2 výstupy 1 833,98

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

Součet

Montáž Paralelního signalizačního panelu EPS

12 560,00

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

VRN - zpracování změnového soupisu prací, organizační zajištění 

realizace změny
2 700,00

přípočet:

M.č. C1.016

Součet

1 524,25

Strana 1 z 1



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady ze soupisů prací

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Zpracovatel Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel Zhotovitel
GEMO OLOMOUC, spol. s.r.o                                                                

 Ing. Martin Nevrlý   

 (zástupce ve věcech technických)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE STAVBY

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL81 (Servopohony 

VZT klapek)_INVESTICE

53 452,62

21,00% 53 452,62 11 225,05

15,00% 0,00 0,00

64 677,67

53 452,62

CZK

Strana 1 z 2



Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

64 677,6753 452,62

53 452,62D 1. 

Kód

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

D.1.4.b Vzduchotechnika

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL81 

(Servopohony VZT klapek)_INVESTICE

 

53 452,62 64 677,67

64 677,67Stavební objekt - Budova C

 

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

43 ks 1,00 16 930,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

44 ks 1,00 2 360,04

1,000

1,000

 

Popis

19 290,04

Změna provedení zábradlí v atriu (prodloužení nohy madla o 130mm, 

doplnění 2ks lanek průměru 2,5mm)
2 360,04

SOUPIS PRACÍ

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.1.30 - Tabulka zámečnických výrobků

 

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL 67/VI/02 (Doplnění zábradlí v atriu)_INVESTICE

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

19 290,04

Přípočet přirátky SOD - 16930*0,1394

Součet

19 290,04

Změna provedení zábradlí v atriu (prodloužení nohy madla o 130mm, 

doplnění 2ks lanek průměru 2,5mm)
16 930,00

Přípočet dle cenové nabídky

Součet

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
    725 - Silnoproudá elektrotechnika

1 ks 16,00 3 380,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

16,000

16,000

2 ks 1,00 7 538,75

1,000

1,000

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Doplnění časového relé na provětrávání WC)_INVESTICE

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnika

61 618,75

 

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

7 538,75Přirážka SOD

Součet

Přípočet přirážky dle SOD - 54080*0,1394

61 618,75

54 080,00

přípočet

Součet

Doplnění pomocného relé 24VDC v rozvaděčích RD

SOUPIS PRACÍ

61 618,75

Strana 1 z 1


	a_Změnový list č. 50_INV
	a_Změnový list č. 50_NIV
	a_Změnový list č. 55a
	a_Změnový list č. 57
	a_Změnový list č. 58
	a_Změnový list č. 60
	a_Změnový list č. 69
	a_Změnový list č. 70
	a_Změnový list č. 79ab_INV
	a_Změnový list č. 79ab_NIV
	a_Změnový list č. 81
	a_Změnový list č. 83
	a_Změnový list č. 86
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL50_INV
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL50_NIV
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL55a
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL57rev
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL58
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL60
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL69
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL70
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL79a_INV
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL79b_INV
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL79b_NIV
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL81
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL83
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL86

